
Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 24 de agosto de 2023 as 08:19. Página 1 de 5.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2134 - REITORIA/IFG, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.001706/2023-61,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  composição  dos  Delegados  da  Jornada  Trabalho
Docente do IFG, conforme descrito abaixo:

Servidores Matrícula Siape Representação
Daniel Xavier de Sousa 1324561 Anápolis
Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700 Anápolis
Ewerton Rodrigo Gassi 1790431 Anápolis
Lidiane de Lemos Soares Pereira 1900868 Anápolis
Ana Lúcia de Oliveira Siqueira 1375996 Goiânia I
Joana Peixoto 6270991 Goiânia I
Iarle Sousa Ferreira 1197676 Goiânia I
Marcos Vinícius da Costa Meireles 1138532 Goiânia I
Aldo Muro Junior 2116125 Goiânia II
Sandro Morais Pimenta 1869646 Goiânia II
Vinícius Sousa Ferreira 1030221 Goiânia II
Hugo Leonardo da Silva Belisário 1565885 Goiânia II
Fábio Campos Macedo 1219042 Goiânia III
João Dib Filho 3345546 Goiânia III
Marcos de Luca Rothen 1699291 Goiânia III



Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 24 de agosto de 2023 as 08:19. Página 2 de 5.

Marcus Vinícius Araújo da Silva Mendes 1803260 Goiânia III
Écio Naves Duarte 2460319 Goiânia IV
Sebastião Gonçalves Lima Júnior 2421927 Goiânia IV
Samir Youssif Wehbi Arabi 270896 Goiânia IV
Eliezer Marques Faria 1219238 Goiânia IV
Flávia de Almeida Pinheiro 1315328 Aparecida de Goiânia
Luciana Gomes Ribeiro 2289781 Aparecida de Goiânia
Ricardo Fernandes de Andrade 2005536 Aparecida de Goiânia
Tiago Godoi Ribeiro 1803191 Aparecida de Goiânia
Blyeny Hatalita Pereira Alves 1519518 Itumbiara
Fernanda Hein da Costa 2050750 Itumbiara
Fernando Viana Costa 2774487 Itumbiara
Juliana Moraes Frazão 1614293 Itumbiara
André Luiz Silva Pereira 1759119 Jataí
Elenilson de Vargas Fortes 1616081 Jataí
Marina Augusta Malagoli de Almeida 2320244 Jataí
Roney Lopes Lima 2884051 Jataí
Afrânio Furtado de Oliveira Neto 1864299 Formosa
Anderson dos Anjos Pena de Carvalho 2308972 Formosa
Mariana Toledo Ferreira 2298321 Formosa
Marina Conceição dos Santos Moreira 3145573 Formosa
Almir Zandoná Júnior 1983859 Uruaçu
Fabiana Gomes 1434995 Uruaçu
Gustavo Louis Henrique Pinto 1208361 Uruaçu
Thiago Ruiz Zimmer 1313430 Uruaçu
João Oliveira Ramos Neto 1092898 Valparaíso de Goiás
Larissa Rezende Assis Ribeiro 1584351 Valparaíso de Goiás
Luiz Fernando Ferreira Machado 2303626 Valparaíso de Goiás
Thiago Martins Pereira 2942886 Valparaíso de Goiás
Aniela Pilar Campos de Melo 1395488 Cidade de Goiás
Leandro Carvalho Damacena Neto 1650091 Cidade de Goiás
Mario Martins Neves Junior 1150134 Cidade de Goiás
Michelly Christine dos Santos 2103319 Cidade de Goiás
Dirceu Luiz Hermann 2465339 Águas Lindas de Goiás
Flavia Aparecida Vieira de Araujo 1716480 Águas Lindas de Goiás
Marco Antonio Oliveira Lima 1621880 Águas Lindas de Goiás
Marcos Frizzarini 2118470 Águas Lindas de Goiás
Anderson Jesus da Silva 1789406 Luziânia
Camila de Vasconcelos Tabares 2294399 Luziânia



Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 24 de agosto de 2023 as 08:19. Página 3 de 5.

Marizângela Aparecida de Bortolo Pinto 1941305 Luziânia
Leonardo François de Oliveira 1639654 Luziânia
Ana Julia Rodrigues Carvalho 1973869 Inhumas
Simone Silva Machado 1361807 Inhumas
Sonia Julia Oliveira de Souza 1546684 Inhumas
Janaina Cristina de Jesus 1316200 Goiânia Oeste
Marta Jane da Silva 1850685 Goiânia Oeste
Telma Aparecida Teles Martins Silveira 1653143 Goiânia Oeste
Mariana do Prado e Silva 2413220 Senador Canedo
Deangelis Damasceno 1943027 Senador Canedo
Marcela Alves de Araujo Franca
Castanheira 1595396 Senador Canedo

Luiz Fernando Nunes Rocha 2049550 Senador Canedo
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon 1769015 Codir
Tauã Carvalho de Assis 1048550 Codir
Diego Silva Xavier 1963087 Codir
Sandra Abadia Ferreira 1037679 Codir
Maria Valeska Lopes Viana 1363226 Codir
Willian Batista dos Santos 1055370 Codir
Lorena Pereira de Souza Rosa 1834520 Codir
Tiago Gomes de Araújo 2119988 Codir
Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734 Codir
Eduardo de Carvalho Rezende 1651514 Codir
Sandro Ramos de Lima 271023 Codir
Thiago Gonçalves Dias 1720972 Codir
Adriana dos Reis Ferreira 1050155 Codir
Cleberson Pereira Arruda 1971367 Codir
Luciano dos Santos 1377050 Codir
Marcos Antônio Arantes de Freitas 1544386 Codir
Ruberley Rodrigues de Souza 1164690 Codir
Reinaldo de Lima Reis Júnior 1936159 Codir
Maria Betânia Gondim da Costa 2769143 Codir
Andréia Alves do Prado 2532228 Codir
Reginaldo Dias dos Santos 1973416 Codir
Herick Soares de Santana 1336983 Conepex
Matheus Tabata Santos 1057889 Conepex
Marcos Flávio Mércio de Oliveira 2117849 Conepex
Meire Lisboa Santos Goncalves 2302924 Conepex
Karen Cristina Costa do Nascimento 1788992 Conepex
Rafael Gonçalves Borges 1716111 Conepex



Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 24 de agosto de 2023 as 08:19. Página 4 de 5.

Alexandre Silva Duarte 1186919 Conepex
Wesley Pimenta de Menezes 2649468 Conepex
Janaína Ferreira 1846028 Conepex
Karinne Machado Silva 2652242 Conepex
Elaine Alves de Faria Braga 2299700 Conepex
Leonardo Magalhães de Castro 2655575 Conepex
Felippe Guimarães Maciel 2158609 Conepex
Paula de Almeida Silva 3002673 Conepex
Leandro Mendes Possamai 3145854 Conepex
Maurílio Humberto Rodrigues Miranda 1941016 Conepex
Ana Elizabete Barreira Machado 2308840 Conepex
Mariana Magalhães Nóbrega 2296257 Conepex
Jacques Elias de Carvalho 1374998 Conepex
Gláucia Rosalina Machado Vieira 2049592 Conepex
Fabrício Cardoso da Silva 1681339 Conepex
Bruno Quirino Leal 2302847 Conepex
Fabiane Costa Oliveira 1487840 Conepex
Lyriane Apolinario de Araujo 2190398 Conepex
Erica da Silva Oliveira 1406931 Conepex
Luis Gustavo Wesz da Silva 1653386 Conepex
Gustavo de Assis Costa 1225978 Conepex
Simone Paixão Araújo 1789054 Conepex
Martha Rodrigues de Paula Manrique 1803279 Conepex
Eloisa Aparecida da Silva Ávila 1220878 Conepex
Danielle Pereira da Costa 1561535 Conepex
Cristiano Aparecido da Costa 1803546 Conepex
Thiago Eduardo Pereira Alves 2770532 Conepex
Alécio Junior Mattana 1870712 Conepex
Marcelo de Carvalho Bonetti 1348186 Conepex
Aleir Ferraz Tenório 2049728 Conepex
Aline Rezende Belo 2955463 Conepex
Daisy Luzia do Nascimento Silva Caetano 1673590 Conepex
Evaldo Gonçalves Silva 1964634 Conepex
Taisa Fidelis do Carmo 3054579 Conepex
Renata David de Moraes 2144623 Conepex
Juliana Santos da Conceição 20211011200275 Conepex
Stefany Rocha de Santana 20181070080285 Conepex
Luana Pereira da Silva Amaro 20211080020230 Conepex
Dinaron Dias 20211160010010 Conepex



Publicação: Transparência Ativa em 23 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
23 de agosto de 2023 as 18:31

Tipo de Documento:
Portaria

Rômulo Lopes Ferreira Braz 20201150030134 Conepex

Vinicius Carvalhaes 1847516
GT do Regulamento da Jornada
de Trabalho dos Servidores
Docentes

Danyllo di Giorgio Martins da Mota 2904026
GT do Regulamento da Jornada
de Trabalho dos Servidores
Docentes

Juliana Moraes Franzão 1614293
GT do Regulamento da Jornada
de Trabalho dos Servidores
Docentes

Mabel Pettersen Prudente 2544760
GT do Regulamento da Jornada
de Trabalho dos Servidores
Docentes

Helen Betane Ferreira Pereira 1684509
GT do Regulamento da Jornada
de Trabalho dos Servidores
Docentes

Leandro Alexandre Freitas 1844972
GT do Regulamento da Jornada
de Trabalho dos Servidores
Docentes



Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2134 - REITORIA/IFG, de 23 de agosto de 2023 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 2134 - REITORIA/IFG, de 23 de agosto de 2023 Portaria Generica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 24/08/2023 08:19:16.

Este documento foi armazenado no SUAP em 24/08/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

470839

cffa237af3

Cópia de documento digital impresso por Wanessa Silva (1238127) em 24/08/2023 08:30.

Página 1 de 1


